a partir de 25 de abril de 2013, ADEMAR MENDES BEZERRA, no cargo de Desembargador, matrícula nº 92953.1/3, nos termos 
do art. 3º, incisos I, II e parágrafo único da Emenda Constitucional nº 47, de 05 de julho de 2005, publicada no Diário Oficial da 
União de 06 de julho de 2005, ATRIBUINDO-LHE o provento mensal no valor de R$ 25.323,50 (vinte e cinco mil, trezentos e 
vinte e três reais e cinquenta centavos), conforme Lei estadual nº 15.310, de 04 de março de 2013, publicada em 08 de março 
de 2013, que alterou a Lei estadual nº 14.527, de 08 de dezembro de 2009, em forma de subsídio instituído pelo art. 39, §4º, da 
Constituição Federal de 05 de outubro de 1988 (com a redação dada pela Emenda Constitucional nº 19, de 4 de junho de 1998,

[...]

no Diário da Justiça eletrônico de 29 de junho de 2015, considerando o que consta do Processo Administrativo nº 8500105-
25.2015.8.06.0158, do interesse do(a) Dr(a). MAGNO ROCHA THÉ MOTA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 4ª Zona Judiciária, 
sediada na Comarca de Russas, RESOLVEM conceder 15 (quinze) diárias, sendo 13 (treze) com pernoite, no valor unitário 
de R$ 467,50 (quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos), e 02 (duas) sem pernoite, no valor unitário de R$ 
233,75 (duzentos e trinta e três reais e setenta e cinco centavos), totalizando R$ 6.545,00 (seis mil, quinhentos e quarenta e 
cinco reais), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 1.508,69 (um mil, quinhentos e oito reais e sessenta e nove 
centavos), em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Cascavel, Pereiro, Tabuleiro do Norte e vinculada de São João do 
Jaguaribe no(s) mês(es) de agosto de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,